



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿಇಸಿ/ಐಪಿಜಿ/91/2018-19

ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳ  
ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಆನಂದ ರಾವ್ ವೃತ್ತ,  
ಬೆಂಗಳೂರು. ದಿನಾಂಕ:18.03.2019

ಇವರಿಗೆ,

ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ,  
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:- ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ಸೇವಾನಿರತ ದಂತ  
ವೈದ್ಯರುಗಳು 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ NE ET PG 2019 ರ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ  
ವ್ಯಾಸಂಗದ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ವೈದ್ಯರುಗಳ ಅಂತಿಮ  
ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-
1. ನ್ಯಾಷನಲ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಎಕ್ಸಾಮಿನೇಷನ್, (NEET-PG) NEET-2019, ಕೈಪಿಡಿ(ಬ್ರೋಚರ್). ದಿನಾಂಕ: 02.11.2018.
  2. ಆಯುಕ್ತಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ: ಬಿಇಸಿ/ಐಪಿಜಿ/91/2018-19, ದಿನಾಂಕ:22.12.2018.
  3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಆಕುಕ 334 ಆರ್‌ಜಿಯು 2012, ದಿ:23.11.2013.
  4. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಆಕುಕ 375 ಆರ್‌ಜಿಯು 2013, ದಿ:18.01.2014.
  5. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಆಕುಕ 593 ಎಂಪಿಎಸ್ 2010, ದಿ:18.01.2011 (07.04.2011).
  6. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಆಕುಕ 342 ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಹೆಚ್ 2008, ದಿ:29.01.2010.
  7. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ: ಆಕುಕ 54 ಆರ್‌ಜಿಯು 2019, ದಿನಾಂಕ: 08.03.2019.

\*\*\*\*\*


ಈ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರನುಸಾರ ಸೇವಾನಿರತ ದಂತ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವೈದ್ಯರುಗಳ ಒಟ್ಟು ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಅನುಬಂಧ-01 ದಂತ ವೈದ್ಯರುಗಳು

1.	ಒಟ್ಟು ಸ್ವೀಕೃತಗೊಂಡಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳು ದಂತ	05
2.	ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನರ್ಹರಾಗಿರುವ ಸೇವಾನಿರತ ದಂತ ವೈದ್ಯರುಗಳ	02
3.	ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ 5 ವರ್ಷಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವೈದ್ಯರುಗಳು	01
	ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ 3 ವರ್ಷಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು 5 ವರ್ಷಗಳ ಒಳಗಿನ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವೈದ್ಯರುಗಳು	02

ಅನುಬಂಧ-01 ದಂತ ವೈದ್ಯರುಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಸೇವಾನಿರತ ವೈದ್ಯರುಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ವ್ಯತಿರಿಕ್ತ ಷರಾ ಇಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ಇವರುಗಳಿಗೆ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ 2019-20ನೇ ಸಾಅಗೆ NEET PG 2019 ರ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿನ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸೇವಾನಿರತ ದಂತ ವೈದ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸೇವಾರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖ(7)ರನುಸಾರ ಅಂಕಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಅಂತಿಮ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅವರುಗಳ ಸೇವಾ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

  
ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ. ಸೇವೆಗಳು

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

ಹಿರಿಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ರವಾನಿಸುತ್ತಾ ಈ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಕೂಡಲೇ ಇಲಾಖೆಯ ವೈಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

# Annexure-1

## ELIGIBILITY LIST OF INSERVICE DENTAL OF HEALTH & F.W. DEPARTMENT, GOVT. OF KARNATAKA ALONG WITH SERVICE WEIGHTAGE MARKS FOR NEET-2019

Sl. No.	Appl. Sl. No.	Name of Candidate	Date of Birth	Application No.	Medical Council Registration Number	Department Name	Place of working with address	Date of entry into the Contract	Date of Relieved from Contract	Admission for PG Whether it is First/Second	Date of entry into service	Total No Years of Service	No. of Years Working in Difficult area	No. Years Working in Non-Difficult Area	Marks obtained in NBE	3 year and above 10%	4 year and above 20%	5 year and above 30%	Total	Whether Probationary Period has been declared (Yes/No)	Category	Hydrabad Karnataka Origin (under Article 371)(Yes/No)
1	3	DR. SAVITA GOWDREDDY	04.08.1976	1855222C59 MD18829	8908-A	HPW	TALUK HOSPITAL, MUNDARAGI, GADAG DIST	-	-	FIRST	27.10.2002	16	0	16	386	0	0	115.80	501.80	YES	GM	YES
2	1	DR. VEERANNA MADLUR	01.06.1978	185520508 MD026233	10939-A	HPW	CHC, KODALASANGAMA, HUNAGUNDA TO, BAGALAKOTE DIST	-	-	FIRST	28.12.2015	3	3	0	280	28.00	0	0	308.00	YES	GM	NO
3	5	DR. MARATHI ASHWINI ASHOK	10.04.1983	1855215426 MD0253..9	19270-A	HPW	CHC, NAGANUR, BAILHONGAL TO, BELGAUM DIST.	29.06.2012	01.08.2015	FIRST	17.12.2015	3	3	0	235	23.50	0	0	258.50	YES	SC	NO

  
 ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
 ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ. ಸೇವೆಗಳು,  
